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Gerb.   TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) VARDAS PAVARDĖ                  

PRANEŠIMAS
DĖL PAPILDOMŲ DARBŲ 
2009-01-01
Jonava

Informuojame, kad   Jūsų,     FORMDROPDOWN 
      VARDAS    PAVARDĖ
klasė   klasės  mokiniui(-ei)  yra  išvesti  nepatenkinami pažymiai, neatestuotas (-a):
1.      
2.      
3.      
4.      
Mokytojų tarybos posėdžio data protokoliniu nutarimu birželio 1-15 d. jam (jai) skirti papildomi darbai. Papildomų darbų programą ir konsultacijų tvarkaraštį parengė dalyko mokytojai (-os).
Paaiškiname, kad „Nuosekliojo mokymosi pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas tvarkos" 21.1 punkte rašoma:
Mokytojų taryba išnagrinėjusi mokinio atsilikimo moksle priežastis ir įvertinusi mokytojų ir klasės aklėtojo darbą su juo per mokslo metus, skiria papildomus darbus, nustato jų trukmę, atsiskaitymo, pakartotinio svarstymo dėl kėlimo į aukštesnę klasę  ar palikimo kartoti programą datą ( bet ne vėlesnę kaip rugpjūčio 31d.).
Klasės auklėtoja



Vardas
Pavardė
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(

Tėvai (globėjai, rūpintojai):  

Su informacija susipažinau  







    
(parašas, vardas pavardė)

Senamiesčio gimnazija
2010-03-29
Pranešimo  šaknelė


